UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BC-VP

        Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2020

BÁO CÁO

Một số hoạt động trọng tâm của lãnh đạo UBND tỉnh trong tuần

(tuần thứ 35, từ ngày 24/8/2020 đến ngày 30/8/2020)

I. Ngoài việc chỉ đạo, điều hành xử lý công việc, lãnh đạo UBND

tỉnh thực hiện một số hoạt động chủ yếu sau

1. Dự họp: Hội nghị Tỉnh ủy; Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Hội nghị trực

tuyến Ủy ban Quốc gia về Chính phủ điện tử với các Ban Chỉ đạo xây dựng

Chính phủ điện tử, Chính quyền điện tử bộ, ngành, địa phương; Hội nghị trực

tuyến xây dựng kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và đầu tư công giai đoạn

2021-2025 và năm 2021; Hội nghị trực tuyến về giải ngân vốn đầu tư công

nguồn vay nước nước ngoài của Chính phủ 8 tháng đầu năm 2020; Hội nghị

trực tuyến khởi động Dự án “Đầu tư xây dựng và phát triển hệ thống cung

ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở” vay vốn Ngân hàng Thế giới; Hội nghị trực

tuyến tổng kết năm học 2019-2020, triển khai nhiệm vụ năm học 2020-2021

và khen thưởng học sinh đạt thành tích cao năm học 2019-2020.

2. Chủ trì họp: Ban Cán sự đảng UBND tỉnh; tập thể lãnh đạo UBND

tỉnh nghe và cho ý kiến một số nội dung thuộc thẩm quyền; nghe báo cáo

việc đầu tư dự án Hố chôn lấp rác hợp vệ sinh, trồng cây xanh cách ly thuộc

xã Nghĩa Kỳ, huyện Tư Nghĩa; định kỳ Thường trực Ban Chỉ đạo phòng,

chống dịch Covid-19; nghe và cho ý kiến về kết quả kiểm tra hiện trạng sử

dụng đất và tài sản gắn liền với đất đối với Công ty TNHH Nhà nước Một

thành viên Dược - Vật tư y tế Quảng Ngãi.

3. Dự Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện Trà Bồng và thành phố Quảng Ngãi.

II. Dự kiến một số hoạt động, công tác trọng tâm tuần thứ 36 (từ

ngày 31/8/2020 đến ngày 06/9/2020) của lãnh đạo UBND tỉnh

1. Dự họp: Họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

2. Chủ trì họp: Ban Cán sự đảng UBND tỉnh; tập thể lãnh đạo UBND

tỉnh nghe và cho ý kiến một số nội dung thuộc thẩm quyền; định kỳ Thường

trực Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19; nghe báo cáo kết quả thực

hiện Quy hoạch phát triển thể dục thể thao, Tổng kết công tác tổ chức giải

Marathon và Cự ly dài báo Tiền Phong lần thứ 61; điều chỉnh chủ trương sửa

chữa, cải tạo cơ sở vật chất của các Trường THPT: Lý Sơn, Phạm Văn Đồng

và Dân tộc nội trú tỉnh và điều chỉnh, hoàn trả kinh phí được giao năm 2020

để sửa chữa cơ sở vật chất của 05 trường THPT; Hội đồng quản lý Quỹ Đầu

tư phát triển tỉnh.

3. Dự Khai giảng Trường THCS Nghĩa Mỹ, huyện Tư Nghĩa./.

Nơi nhận:

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- VPUB: CVP, PVCP, các P.N/cứu, CBTH;

- Lưu: VT, THntp367.

Lê Quốc Đạt

		2020-09-03T17:13:12+0700

		2020-09-04T08:02:30+0700

		2020-09-04T08:02:30+0700

		2020-09-04T08:02:30+0700